Question 1

In reference to 'Mandatory Submissions' section <u>4.7</u> Financial Information – there is no mention of specific documents to submit. Is this information required now or later?

Answer

This information will be requested from the Lead Proponent, once evaluation of all submissions is complete.

Question 2

Do we need to include the contract with this proposal?

Answer

The contract included is for reference only.

Question 3

Can CMHC provide a little more information on the schedule? The RFP has 11:00-12:30 (with 2 handlers) or 11:00-2:00 (with 1 handler) - is this on a regular schedule, or a daily basis, or is it always on-call?

Answer

The schedule is adjusted with two weeks' notice as needed. During the summer months it could be as many as 7 days per week and scaled down to as little as 1 day every two weeks during the fall and winter.

Question 4

Can CMHC provide information on problem species (gulls, pigeons, geese, starlings etc) numbers and if (and/or where) they are nesting on-site?

Answer

The problem species are gulls and pigeons, we do not track numbers, the main focus is on the Public Market but the contractor may be directed to other parts of Granville Island as needed. There is nesting at multiple locations around Granville Island. This is an education program interacting with the public not a kill to scare program.